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Libro degli ingredienti e degli Allergeni

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI
INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO
DERIVATI

LATTIVITA'VIENE SVOLTA ALLINTERNO DELLO STESSO FABBRICATO PERTANTO E
IMPOSSIBILE EVITARE LA POTENZIALE CONTAMINAZIONE CROCIATA ANCHE SU
ALIMENTI CHE NON NE CONTENGONO IN FORMULAZIONE E/O RICETTA.
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Un nostro Responsabile incaricato & a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione

aggiuntiva




L' Ingrediente segreto

LEGGI LA LEGGENDA A PAG. 9 PER GLI ALLERGENI

28/05/2018

PASTA ALL'UOVO

Fettuccine, Pappardelle, Tonnarelli, Tagliolini, Fettuccina Romana, Capellini,
Quadrucci, Sfoglia e Maltagliafi

Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O e acqua

PASTA SENZA UOVO

Fusilli napoletani, Paccheri, Orecchiette, Casarecce, Cavatelli
Pasta di semola di grano duro e acqua

PASTA SENZA UOVO INTEGRALE

Casarecce e Cavatelli
Pasta di semola di grano duro integrale e acqua

PASTA RIPIENA

Lasagna con Ragu
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, carne di manzo,sedano fresco,

cipo||o fresca, carote fresche, pomodori pe|o’ri, Vino rosso, mozzore”o, besciome”o, parmigiano

e noce moscata

Lasagna Vegetariana
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, verdure miste di stagione fresche

mozzarella, besciamella, parmigiano e noce moscata

Lasagna ai Carciofi
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km 0, carciofi Freschi, mozzore”o, besciome”o,

parmigiano e noce moscata

Lasagna alla Boscaiola
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, salsiccia di m0i0|e, funghi freschi
champignon, piselli surgelati, mozzarella, besciamella, vino bianco, parmigiano e noce m.

Cannelloni di Carne
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, carne di manzo, sedano fresco,

cipo||o fresca, carote fresche,mortadella senza pis‘rocchi, parmigiano e noce moscata
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PASTA RIPIENA

Cannelloni di Ricotta e Spinaci
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, spinaci freschi,
parmigiano e noce moscata

Ravioli Ricotta e Spinaci
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, spinaci freschi,

parmigiano e noce moscata

Ravioli Radicchio e Noci
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, radicchio fresco,
noci, parmigiano e noce moscata

Ravioli alla Caprese
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, mozzarella di
bufala, pomodori pachino, basilico fresco, parmigiano e noce moscata

Ravioli ai Funghi Porcini
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, funghi porcini
conge|0’ri, parmigiano e noce moscata

Ravioli al Salmone
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, salmone Fresco,
prezzemolo, parmigiano e noce moscata

Ravioli al Baccala
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, baccala fresco,
parmigiano e noce moscata

Ravioli Broccoli e Salsiccia
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, salsiccia macinata
di maiale, broccoli freschi parmigiano, pecorino e noce moscata

Ravioli Radicchio e Speck
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, radicchio fresco,
speck, parmigiano e noce moscata

Ravioli Cacio e Pepe con Fiori
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, pepe macinato,
pecorino, fiori di zucca freschi, parmigiano e noce moscata

Ravioli Gorgonzola e Noci
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, noci, gorgonzola,
parmigiano e noce moscata

Ravioli al Limone
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, scorza di limone
fresco, parmigiano e noce moscata
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Ravioli Pecorino e Pere
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, pere fresche,
pecorino, parmigiano e noce moscata

Ravioli Asparagi e Tartufo
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, asparagi freschi,
crema di tartufo nero, parmigiano e noce moscata

Ravioli ai Carciofi
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, carciofi freschi,
parmigiano e noce moscata

Ravioli Salsiccia e Patate
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, salsiccia dei
maiale macinata, patate fresche, parmigiano e noce moscata

Ravioli di Carne
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, carne di manzo, sedano fresco,
cipo||o fresca, carote fresche,mortadella senza pis‘rocchi, parmigiano e noce moscata

Ravioli Provola e Speck
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, provo|0, spec|<,
parmigiano e noce moscata

Ravioli Ricotta e 'Nduja

Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, 'nduja,
9 q )

parmigiano e noce moscata

Ravioli Bufala e Cotto
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, mozzarella di
bufala, prosciutto cotto, parmigiano e noce moscata

Ravioli al Profumo di Basilico
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, basilico Fresco,
pinoli, parmigiano e noce moscata

Ravioli Tartufo e Porcini
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, crema di tartufo
nero, porcini congelati, parmigiano e noce moscata
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PASTA RIPIENA

Ravioli al Tartufo
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, crema di tartufo

nero, parmigiano e noce moscata

Ravioli ai 4 Formaggi
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccina, provo|o,

mozzarella fresca, parmigiano e noce moscata

Ravioli alla Norma
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, ricotta vaccing, melanzane

fresche, pomodori ciliegini, ricotta salata, parmigiano e noce moscata

Tortellini
Semola di grano duro, uova allevate a terra a km O, acqua, prosciutto crudo stagionato,

mortadella senza pistacchi, parmigiano e noce moscata
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FRITTI

Suppli Semplici
Riso, sedano, carote, cipo||o, dado, burro, pomodori pe|c1’ri, mozzarella filone, acqua, farina
00, pan grattato, farina O e parmigiano

Suppli allAmatriciana
Riso, sedano, carote, cipo||o, dado, burro, pomodori pe|ofi, mozzarella filone, acqua, farina
00, pan grattato, farina O, guanciale al pepe e pecorino

Suppli Cacio e Pepe
Riso, sedono, carote, cipo||o, dodo, burro, mozzarella Fi|one, acqua, farina 0O, pan grattato,
farina O, pecorino e pepe nero macinato

Suppli all'Nduja
Riso, sedano, carote, cipo||o, dado, burro, pomodori pe|ofi, mozzarella filone, acqua, farina
00, pan grattato, farina O, 'nduja e parmigiano

Arancino Siciliano

Riso, sedano, carote, cipolla, dado, burro, pomodori pelati, mozzarella filone, acqua, farina
OO, pan grattato, farina O, carne di manzo, Vino rosso, pise”i conge|o’ri, zafferano in po|vere e
parmigiano

Arancino alla Boscaiola

Riso, sedano, carote, cipo||o, dado, burro, mozzarella filone, acqua, farina OO0, pan grattato,
tarina O, salsiccia di maiale macinata, vino bianco, piselli congelati, funghi champignion
freschi e parmigiano

Fiore di Zucca
Acquo, farina 00, farina di riso, mozzarella Fi|one, fiore di zucca fresco

Calzone Cotto e Mozzarella
Farina 0O, olio o|'o|ivc1, lievito di birro, prosciutto cotto, mozzarella filone

Calzone Salsiccia e Mozzarella
Farina 0O, olio o|'o|ivc1, lievito di birro, salsiccia di maiale macinataq, mozzarella filone

Calzone Broccoli e Salsiccia

Pizzella Napoletana al Parmigiano
Farina OO, olio d'oliva, lievito di birra, pomodoro passato, parmigiano

Pizzella Napoletana al Pecorino
Farina OO, olio d'oliva, lievito di birra, pomodoro passato, pecorino

Pizzella Napoletana e Bufala
Farina OO, olio d'oliva, lievito di birra, pomodoro passato, mozzarella di bufala

Crocchetta Cotto e Mozzarella
Fiocco di patate, latte, uova, mozzarella filone, prosciutto cotto

Crocchetta Tonno e Prezzemolo
Fiocco di patate, latte, uova, tonno in scatola, prezzemolo fresco
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DOLCI

Crostata alle Visciole
Zucchero a velo, zucchero semolato, vanilling, farina OO0, uova e burro e marmellata di visciole

Crostata all'Albicocca
Zucchero a velo, zucchero semolato, vanilling, farina OO, uova e burro e marmellata di
albicocca

Crostata Ricotta e Cioccolato
Zucchero a velo, zucchero semolato, vanillina, farina OO, uova e burro e ricotta vaccina e
gocce di cioccolato

Fagottini alle Marmellate
Zucchero a ve|o, zucchero semo|0’ro, voni”ino, farina 00, uova e burro e marmellate classiche

Fagottino alla Nutella

Zucchero a ve|o, zucchero semo|0’ro, vomi||ino1, farina 00, uova e burro e nutella

Tozzetti alle Mandorle
Farina OO, uova, lievito di do|ci, mondor|e, zucchero semo|o‘ro, vanillina

Ciambelline al Vino
Farina 0O, olio di semi di giroso|e, Vino rosso, lievito per dolci e zucchero semolato

Tortino di Mele

Olio di semi, zucchero semo|o‘ro, panna, |o’r’re, lievito di o|o|ci, farina 00, mele fresche, succo di
limone

Salame del Re
Farina di frumento, zucchero, acqua, uovo, zucchero a velo, archemes e nutella

Ricotta di "Nonna Rosa"

Ricotta vaccina e patate fresche

Ricotta di "Nonna Rosa"

Ricotta vaccina e patate fresche

Tiramisu
Uova, mascarpone, zucchero, crema di latte, pavesino o savoiardi e caffe
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CONDIMENTI

Pomodoro e basilico
Pomodori pe|c1’ri, basilico fresco, sedano, carote e cipo||c1

Burro e Salvia
Burro, salvia fresca e parmigiano

Pesto
Pinoli, olio d'oliva, basilico fresco, latte e parmigiano

Amatriciana
Pomodoro passato/pelati, guanciale al pepe, olio d'oliva, aceto balsamico e pecorino

Carbonara
Uova livornesi allevate a terra a km O, guanciale al pepe, vino bianco e parmigiano e pecorino

Carbonara Tartufata
Uova livornesi allevate a terra a km O, guoncio|e al pepe, crema di tartufo nero, vino bianco e
parmigiano e pecorino

La Norma
Pomodoro pelati, melanzane fresche, basilico fresco e ricotta salata

Vegetariana
Potrebbero non essere presenti tutti g|i ingredien‘ri: Broccoletti, zucchine, melanzane, Funghi
chompignion, verza, cicoria, cg|io, vino

Pesce
Vongo|e, cozze, gombere’r’ri, mozzonco”e, pesce spodo, tonno fresco, moscordini, frutti di mare

Funghi Porcini

Funghi porcini conge|o’ri, og|io, vino e prezzemo|o

Broccoli e 'Nduja
Broccoli freschi, 'ndujo e parmigiano

Broccoli e Guanciale
Broccoli freschi, guoncio|e al pepe e pecorino

Arrabbiata

Pomodori pe|o’ri, peperoncino fresco e prezzemo|o

Pomodoro e Tonno
Pomodoro posso‘ro/peb’ri, tonno in scatola e prezzemo|o

Pomodoro e 'Nduja
Pomodori pelati/passato e 'nduja

Cacio e Pepe

Pecorino e pepe nero in grcmu|i
Gricia

Guanciale al pepe nero, pecorino
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Zucchine e Pachino
Zucchine fresche, pomodori pachino e basilico fresco

Boscaiola
Crema di |0’r’re, pise||i conge|o’ri, funghi chgmpignion freschi, salsiccia di maiale macinata e
parmigiano

Tartufo e Funghi

Crema di tartufo nero, funghi champignion freschi, crema di latte e parmigiano

Salsa "Rosa"
Prosciutto crudo stagionato, pomodori pelati/passata, crema di latte, vino, burro e parmigiano

Carciofi e Pecorino
Carciofi freschi e pecorino

L'Aglione

Aglio, pomodori pelati, pepe nero macinato, peperoncino e pecorino

La Zozzona
Salsiccia di maiale macinata, pomodori pelati, peperoncino e pecorino

Allergeni: ¢ Cereali contenti glutine Crostacei Uova Pesce (| Latte e lattosio

Frutta a guscio Sedano Anidride solforosa e solfiti Molluschi
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